14, de 6 de outubro de 2022.
1.2.1 A contratação será, preferencialmente, com  Microempresas/Empresas de Pequeno Porte (ME/EPP) em
observância às disposições previstas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.
1.2.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais.)
1.2.3 Após realização de pesquisa de preços, verificou-se que a proposta mais vantajosa foi apresentada pela
empresa 61.672.130 Helbert Fabiano de Souza – CNPJ 61.672.130/0001-65, conforme proposta (Orçamento
Helbert Fabiano (1637223)), tendo em vista que esta foi a única a apresentar cotação válida e tempestiva e

[...]

contribuições.
8.12.Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais, conforme
custos unitários apostos na Planilha Análise de Preços (1637233). 
9.1.1 Verificou-se que a proposta mais vantajosa foi apresentada pela empresa 61.672.130 Helbert Fabiano de
Souza – CNPJ 61.672.130/0001-65, conforme proposta (Orçamento Helbert Fabiano (1637223)), tendo em